
Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/918/023 ze dne 28.3.2017

(dále ijako Dodatek Č.1)

Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zaps. v OR u KS Hradec Králové, Oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na Základě pověření Ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava

ROKA Transport S.r.O.

se sídlem Pelhřimov, Hødějøvieká 2173, PSČ 393 01
ZapS. v OR u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25660
IČO: 05662851, DIČ: c205662851
jednající: Roman Kovář, jednatel

Oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní Strany“.

Dne 28.3.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo Č.
2017/918/023 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele provést pro
objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Hřeben Stonařovské aleje, a to Za

I.

Úvodní ustanovení

podmínek ve Smlouvě uvedených.

Na Základě dohody smluvních Stran, Vzniku víceprací, klimatických podmínek a technologických

postupů, Se dnem nabytí účinnosti Dodatku mění v čl. III. odst. 4. Smlouvy termín pro
provedení díla, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 Smlouvy do 30.8.2017.

II.

Předmět Dodatku

Na Základě dohody Smluvních Stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku Č.1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na Základě vzniku víceprací se cena Za dílo navyšuje O 33. 684,20- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle Smlouvy o dílo: 2.652.828,17 Kč
Dodatek č. 1: 33.684,20 KČ
Cena celkem: 2.686.512,37 KČ



III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem Č.1 dotčena, Se nemění a Zůstávají
v původním Znění v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a
dva objednatel.

Jihlava: 01` O g: .ZO/[1 Pelhřimov: 1.8.2017

v objednatel k
Lesy Ceské republiky, s.p. ransport S.r.o.

Ing. Jan Sovák Roman Kovář
ředitel jednatel

Krajského ředitelství Jihlava

Příloha: Rozpočet



vN
v

mcmhw

wm
wđfl.

oflëww
mm

ooďmm
w

Q
NJèv

mN
Em

žwu
SQ

čv
„øwzow

>>
80.2.:

øáčønflóøë
>>

Qooóvfl
ø.

ľSQNNónøN.
>>

4553.32
JEŠNNóSN

„§28
znxščnøı

n_
EE

0m
_.

.ü
_čw

EĚN
on

.E
E

W
E
Ě

N
n

Ěcøm
ønoăNoL

v.
QM

.ĚuořwnM
DN

všxuon
ní

w
v
Ĺ

vmmhmd
QNBQ

mw
8

.v
o

0N_mwm
om

00.5
ocwëow

NE
vvflváì

Bw
tw

nm
EÉL

ĚZìm
m

vøn
m

vm
Anx>flc>2>>

fl>0§oă
EEnøó

.EE
omv

z
DM

wťuočwum
mN

uflăöı
80d

„uwšom
>>

830
0.2

äm
óøë

>>
000.00

øóšoflflónoü
>>

Q
+

~
E

o
ü

vh
n

kh
w

h
n

iìtth
h
łh

b
u

ıE
h

o
ñ

w
n

b
ů

w
w

.L
E

D
D

N
N

Š
N

D
Ň

n
n

q
Q

ö
Q

x
Q

M
E

D
C

N
Q

L
EE

09.
.z

.EW
EĚN

on
.E

E
w

E
Ě

N
n

Encm
üøoăNS

n
QM

._ťuočwnm
wN

3
3

q
„É

Ř
ím

m
.5mm

vd
QQNĚ

w
oo_mmm

N
oodvv

v
Q

v
oom

öm
v

NE
3

.“d
B
fl
tE

.E
z

Š
Z

C
v
ø

m
x

mm
„A

nšflšeš
năšøž

Eenøó
.če

09
z

QM
wťnøčwä

„N
nflšøn.

wmmdí.
2"m

mm
oodmm

w
8.v

mm
>w_._

>x>wuou
m

muni
>m_._

`
Emvzmu

„m
ošoč

Em
m0

mcw
Em

00
u

:o
E0

00
m

>
o

w
>ožocuà

Em
šwu

wăo
>

No
on

o
.

x
„o

O
E

I
I

x.
O

v:
na“

_>_
v:

x
mv

Q
mflmo

„w
o

cž
22

.
a

x.
_

v.
v_

20x
0

ČONwá
„EBm

Q
mvmaoı

„SE
.3

v
.og

„Bwš
Lo>wä

_mäa
.m5

„_m>oøm.ăN
.o.._.ø

ťonwcmç
<v_0m

„_ESBOCN
5

v
n

>oErE_m
n._

mj
„_m

flm
łw:

_wvm

-

m>m_5=,
NE

„MmflmcUmBO

øøflaøø;

-

vom
uĚno

0.56
wxw>onmcoflw

:2
3

:
oı_

„§
3

u

mwĚS
ĚNĚŠ

w
EvonNom





LC Hřeben Stonařovské aleje - dodatek ke Smlouvě o dílo
LC Hřeben
Stonařovské aleje- V , I V
dodatek ke smlouvě dodatek c. 1 - vıceprace - pOIOZky dle SOD 33 684,20

o dílo

33 684,20Celkem:

LCHřeben Stonařovské aleje - procento víceprací

cena Ze Smlouvy o dı'lo 2 652 828,17

LC Hřeben
Stonařovské aleje - dodatečné stavební pľáCe 33 684,20procento vícel)rací

0/0 víceprací
1,27





číslo
v Staničení objekt l.(`ì Hřeben Stomıřovskó aleje -- popis Změny

zmeny

Dodatek SOD č. 1:

2,050-2,200 km - Vtrase komunikace Se při úpravě pláně objevily t. bludné balvany,
a které neumožnují Spádování pláně v 3% slonu dle PD a dokonalou

Zl 01
2,260-2,361 km

vyrovnávku pláně pro hutnění. Odstranění těchto balvanü by
znamenalo porušení Stability současně komunikace a zvýšené náklady
na doplnění kameniva. Navrženo vyrovnání kolejí-míst mezi balvany
ŠD frakce 0-63 mm v tl. 15 cm v levé koleji v Šíři 1,6 m a v pravé koleji
ŠD frakce 0-63 mm v tl. 10 cm v šíři 0,6 m.






